Kallelse

Ordinarie styrelsemote

2021-10-25

13:00-16:30

Yesbox, Gamlestadens Fabriker, Gamlestadsvagen 4

Motet sammankallas av Patrik Andersson

Deltagare

13:00-13:05

13:05-13:20

13:20-13:35

Anders Sundberg (M)
Lennart Olsson (L)
Angela Aylward (MP)
Bengt Forsling (S)
Hakan Eriksson (V)
Olov Langenius (D)
Stefan Gustafsson (S)
Marith Hesse (M)
Boris Leimar (SD)
Eva-Lena Albihn Vice VD, sekreterare
Patrik Andersson VD

102. Sammantradet dppnas

103. Val av protokolljusterare

104. Foregaende motesprotokoll

105. Anmalan jav

106. VD-rapport (Ekonomi och verksamhetsrapport)

107. Information och aterrapportering av uppdraget
att operationalisera Agenda 2030 i verksamheten
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13:35-13:40

13:40-14:00

14:00-14:20

14:20-14:50

14:50-15:00

15:00-15:05

15:05-15:25

15:25-15:55

15:55-16:00

16:00-16:30

108. Information styrande dokument, arlig 6versyn

109. Remiss upphandling av sociala foretag och
idéburna aktorer

110. Fordjupad presentation om testbaddar
111. Uppféljning/ information Yesbox
PAUS

112. Kort information efter beslut i
Kommunfullmaktige.

113. Information samlad riskbild infor 2022

114. Deltagande av delagda bolags
styrelseledamoter

Styrelseledamot/ers information i:
e Almi Foretagspartner Vast AB
e AlmiInvest Vast AB
e Sahlgrenska Science Park AB

PAUS

115. Annotell AB deltar och delger styrelsen sin syn

pa att driva foretag i Goteborg och
Goteborgsregionen

116. Ovriga fragor

Patrik Andersson

Lena
Sultanovic/Magnusson

Lars Bern

Lina Lundgren

Patrik Andersson

Annelie Wignell

Anders Sundberg
Stefan Gustafsson
Olov Langenius

Daniel Langkilde

Anders Sundberg



